B.R.M 200 km "La Durocasse"
ACP/ C.T Longjumeau

Localites N° de route Distance
E 7h LONGJUMEAU Partielle | Totale
! 8h Controle de départ D118 0 0,0
SAULX LES CHARTREUX D118 3,5 3,5
VILLEJUST D118 — D59 — D35 3,0 6,5
° LA FOLIE BESSIN D446 — D3 — D24 5,0 11,5
° JANVRY D24 a Roussigny suivre centre ville 6,5 18,0
LIMOURS D24 — D988 6,5 24,5
N (BONNELLES) D988 4,5 29,0
(ROCHEFORT EN YVELINES) D988 5,5 34,5
¢ ST ARNOULT EN YVELINES D988 3,5 38,0
: ABLIS D177 — D18.5 11 49,0
AUNEAU D7.1 7,5 56,5
m ROINVILLE s/s AUNEAU D130 — D24 25 59,0
8h49 [BEVILLE LE COMTE
z 11h08 [Contréle a la "Boulangerie™ D122.7 3,0 62,0
z CHERVILLE ) D19 3,0 65,0
UMPEAU D19 — D28 2,5 67,5
o PONT s/s GALLARDON D116A — D18 6,5 74,0
YERMENONVILLE D18, a D, Rue du ch, Blanc puis Gauche 7,5 81,5
(a) D116A vers Maintenon 10 | 825
HOUX D116A 0,5 83,0
z MAINTENON ( suivre Autres puis toutes directions) 4,5 87,5
PIERRES D983 4,0 91,5
NOGENT LE ROI Direction Dreux Suivre D116 4,5 96,0
CHAUDON Rue de I'église 3,0 99,0
MORMOULIN—MAUZAIZE D116 3,5 102,5
P 10h18 |CHERISY
14h28 [Contréle "Hétel Restaurant du Cheval Blanc" |D116 — D21.4 9,0 111,5
11 ABONDANT D21.4 50 | 1165
BU D21.4 4,5 121,0
> HAVELU D21.4 3,0 124,0
m LA FORET D20 — D912 4,0 128,0
MAULETTE D983 4,5 132,5
¢ LE BOULAY D983 3,5 136,0
n GAMBAIS D179 — D112 a droite 1,5 137,5
GAMBAISEUIL D111 — D138 a droite 5,5 143,0
1 ST LEGER EN YVELINES D61 55 148,5
LE MATZ—LES BREVIAIRES D61 4,0 152,5
: LE PERRAY EN YVELINES D61 3,5 156,0
N ST BENOIT D61 — D906 a gauche — D61 a droite 55 161,5
11h56 |LA CELLE LES BORDES
0 18h12 [Contréle "Restaurant les 5 Anneaux™” D61 6,0 167,5
BULLION D132 4,0 171,5
E BONNELLES - dans Bonnelles au 3e rond point @ droite puis a gauche — 2,5 174,0
: traverser la D988 puis a gauche, rue de Bissy
—9 BISSY—MALASSIS—LE CORMIER V3 5,0 179,0
LIMOURS "Haut du Parc" puis ne plus quitter |a rue du Hurepoix, au rond point 2,0 181,0
prendre en face puis au stop : @ droite D24
: ROUSSIGNY—CHANTE COQ D24 5,0 186,0
o JANVRY D24 2,0 188,0
LE DELUGE D3 a gauche —N446 a gauche 2,5 190,5
J LA FOLIE BESSIN D35 a droite —D59 rond point a gauche 4,0 194,5
VILLEJUST (ne pas suivre ttes directions) D118 a gauche 3,0 197.,5
h SAULX LES CHARTREUX D118 3,0 200,5
u 13h02 |LONGJUMEAU
20h30 [Contréle d'arrivée 3,5 204,0

En cas d'urgence appeler Philippe HEREAU 07 44 50 59 39
Bonne randonnée, soyez prudents et respectez le Code de la Route !




